
ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTOS

FUENTELFRESNO
ENAJENACIÓN onerosa de bienes patrimoniales, mediante procedimiento abierto, oferta econó-

micamente más ventajosa, un único criterio de adjudicación al mejor precio (subasta pública).
Publicado inicialmente este anuncio el día 7 de marzo de 2012 en Boletín Oficial de la Pro-

vincia nº 28 y habiéndose producido un error en el adjudicatario se publica nuevamente con los
errores correguidos
Por Resolución de Alcaldía de fecha 16-02-2012, se aprobó la adjudicación definitiva de la

enajenación del  Bien inmueble sito en Polígono 1 parcela 5053 con una superficie 775 metros
cuadrados, que linda al norte con el polígono 1 parcela 5052, al sur con el polígono 1 parcela
9048, al este con el polígono 1 parcela 9018 y al oeste con el polígono 1 parcela 9048, por valor
de 17.700 euros. Referencia Catastral 42045A001050530000QF. Lo que se publica a los efec-
tos del artículo 135.3 de la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público:
1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo:Entidad Local Menor de Fuentelfresno.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
c) Número de expediente: 01/2012.
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Enajenación onerosa de bienes patrimoniales
a) Descripción del objeto: enajenación del Bien inmueble sito en Polígono 1 parcela 5053 con

una superficie 775 metros cuadrados, que linda al norte con el polígono 1 parcela 5052, al sur con
el polígono 1 parcela 9048, al este con el polígono 1 parcela 9018 y al oeste con el polígono 1
parcela 9048, por valor de 17.700 euros.Referencia Catastral 42045A001050530000QF.
b) Boletín Oficial de la Provincia, fecha de publicación del anuncio de licitación 13 de enero.
3. Tramitación, procedimiento.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
4. Precio del Contrato. Precio 17.700 euros IVA incluido.
5. Adjudicación definitiva.
a) Fecha: 1 de febrero de 2012.
b) Adjudicatario: Adela Trassierra Villa y Pablo Sabín Galán.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 25.152  IVA incluido.
Fuentelfresno, 16 de febrero de 2012.– El Alcalde, José Miguel Díez Martín. 845

Boletín Oficial de la Provincia de Soria
Miércoles, 18 de Abril de 2012 Núm. 44

B
O
P
S
O
-4
4
-1
8
0
4
2
0
1
2

Administración: Excma. Diputación Provincial de Soria - Maqueta: Imprenta Provincial - D.L.: SO 1/1958


